UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN

SPCNNTTB CẤP TỈNH NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐBC  Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp tỉnh năm 2025

Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh

năm 2025 (Hội đồng) tổ chức họp xét bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu tỉnh Hà Tỉnh năm 2025 theo Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày

09/5/2025 của UBND tỉnh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00’, ngày 26/6/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Công Thương (số 225, đường Nguyễn Huy Tự,

thành phố Hà Tĩnh).

3. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng bình

chọn (mời chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Các thành viên: Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu cấp tỉnh năm 2025 theo Quyết định số 1248/QĐ-UBND ngày 03/6/2025 của

UBND tỉnh; Ban Giám khảo bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

cấp tỉnh năm 2025 theo Quyết định số 18/QĐ-HĐBC ngày 04/6/2025 của Hội

đồng bình chọn; Tổ chuyên môn giúp việc.

- Báo Hà Tĩnh cử phóng viên dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Sở Công Thương (cơ quan thường trực của Hội đồng) chuẩn bị hồ sơ,

tài liệu và các điều kiện liên quan để tổ chức làm việc.

Ban Giám khảo bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp

tỉnh chuẩn bị các nội dung liên quan để báo cáo Hội đồng xem xét, bình chọn.

Thành viên Hội đồng theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, thẩm định các

nội dung, tài liệu và tham gia ý kiến tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT1.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Trần Báu Hà

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN

1. Ông Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Đặng Văn Thành, Giám đốc Sở Công Thương - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Hồ Đức Đàn, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

4. Ông Phan Trọng Bình, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Công Thành, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch -

Thành viên;

6. Ông Trần Hữu Khanh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường - Thành viên;

7. Ông Bùi Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên.

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO

1. Ông Lê Xuân Từ, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Trưởng ban;

2. Ông Thái Hoàng Nhật, Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công

Thương - Phó Trưởng ban;

3. Ông Trần Mạnh Hùng, Trưởng phòng Công nghệ và Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa

học và Công nghệ - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Việt, Phó Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn

và Quản lý chất lượng, Sở Nông nghiệp và Môi trường - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó Trưởng phòng Quản lý du lịch, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Việt Thắng, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế - Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thu Lộc, Phó Trưởng phòng Quản lý ngành, Sở Tài chính -

Thành viên;

8. Ông Trương Văn Thuận, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thương mại, Sở Công Thương - Thành viên;

9. Ông Mai Như Ánh, Chuyên viên phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công Thương

- Thư ký.

CHƯƠNG TRÌNH

“Họp Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp tỉnh năm 2025”

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-HĐBC ngày        /6/2025 của Hội đồng bình

chọn sản phẩm CNNTTB cấp tỉnh năm 2025)

1.Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00’, ngày 26/6/2025 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Công Thương, số 225, đường Nguyễn Huy Tự,

thành phố Hà Tĩnh.

Thời gian Nội dung chương trình Người thực hiện

08h00’- 08h30’

Tham quan gian hàng trưng

bày sản phẩm đăng ký tham

gia bình chọn

Các thành viên Hội đồng bình

chọn và Ban Giám khảo

08h30’ - 08h45’

Ổn định tổ chức; báo cáo kết

quả bình chọn của Ban Giám

khảo

Trưởng Ban Giám khảo

08h45’ - 11h00’

Ý kiến của các thành viên Hội

đồng bình chọn về các sản

phẩm tham gia bình chọn.

Các thành viên Hội đồng bình

chọn

11h00’- 11h30’
Kết luận của Chủ tịch Hội

đồng bình chọn
Chủ tịch Hội đồng bình chọn

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN

		2025-06-24T10:41:34+0700

		2025-06-24T10:44:48+0700

		2025-06-24T10:45:57+0700

		2025-06-24T10:45:58+0700

		2025-06-24T10:45:58+0700